Bund der Militar- und Polizeischiitzen e.V.

Landesverband Niedersachsen Bremen

Ergebnislisten

Landesmeisterschaft 2003




(c) WAMZ Soft Bliren
09:30:16

Freitag, 5. Dezember 2003
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37
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Rohlfs, Michael
Heiken, Frank
BergstraBer, John

Meyer, Henning
Neumann, Gerald
So6hnholz, Reinhard
Oppermann, Michael
Mende, Peter
Ibelings, Giinter
Rabbe, Heinz Dieter
Piech, Janusz Jerzy
Jiirgens, Normann
Bening, Rolf
Pampel, Stefan
Dietzel, Thorsten
Kudritzki, Jiirgen

Miiller, Klaus

Mende, Gorden
Carmincke, Herbert
Horn, Volker
Dembski, Rolf-Dieter
Gibbs, John Newton
Guerre, Hans-Giinter
Fieker, Karl Heinz
Mende, Doris

Wriedt, Andre

Voigt, Werner
Dehmlow, Jens
Puklowski, Siegfried
Holzlein, Michael
Plagge, Heinz
Beierlein, Ulf

Koch, Dietmar
Schnittger, Reiner
Schnittger, Hans-Joachim
Dubois, Andreas
Penkwitz, Lothar
Rabbe, Waltraut
Winter, Friedrich
Gerdes, Heinz Bernhard
Ahlswede, Karl Heinz

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

Landesmeisterschaft

Seit

SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis
SLG Bremen 1 7999 10 7 6 118 132 250
SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 6 9 5 118 122 240
SLG BDMP Sektion Liineburg 1 4526 4 9 6 114 122 236
e.V.

SLG Hameln 2 55701 5 9 7 107 128 235
SLG Bremen 1 7996 7 8 2 120 114 234
SLG Dorfmark e.V. 3 16424 6 8 5 127 105 232
SLG Dorfmark e.V. 2 26959 5 7 6 115 117 232
SLG Uetze 1 18504 4 11 4 127 105 232
SLG Harlingerland 1 8079 7 6 5 117 114 231
SLG Dorfmark e.V. 1 10849 6 7 6 105 126 231
SLG Harlingerland 1 11887 8 2 4 111 119 230
SLG SSC Target Hamburg e.V. 8390 3 6 6 112 114 226
SLG Dorfmark e.V. 1 4532 3 8 5 111 114 225
SLG Oppershausen 2 29042 6 6 8 114 110 224
SLG Harlingerland 2 29173 4 3 9 108 112 220
SLG BDMP Sektion Liineburg 1 15527 2 5 6 106 113 219
e.V.

SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 4 6 5 110 102 212
SLG Uetze 1 19979 3 4 7 100 112 212
SLG Laatzen / Hannover 1 759 4 11 1 98 113 211
SLG Dorfmark e.V. 2 9449 5 6 8 96 113 209
SLG Dorfmark e.V. 1 17324 5 3 7 103 106 209
SLG Harlingerland 1 2918 2 5 8 109 100 209
SLG Bremen 2 9529 5 4 3 112 94 206
SLG Oppershausen 2 13908 4 6 4 103 102 205
SLG Uetze 1 18505 4 3 1 105 99 204
SLG Gut Brenneckenbriick 1 16079 6 1 4 112 90 202
SLG Bremen 1 4449 2 7 6 101 101 202
SLG Hameln 2 11904 9 3 5 91 108 199
SLG Bremen 0 11088 6 1 4 102 95 197
SLG Hameln 1 10023 3 0 5 103 93 196
SLG Gut Brenneckenbriick 1 11290 5 2 4 99 91 190
SLG Bremen 2 8002 2 8 1 89 101 190
SLG Laatzen / Hannover 1 8971 4 3 6 79 108 187
SLG Oppershausen 1 20794 4 2 2 99 86 185
SLG Oppershausen 1 16170 3 2 6 104 80 184
SLG Nordlichter-Friesland 1 3388 3 2 3 98 86 184
SLG Dorfmark e.V. 4 5946 1 5 4 78 105 183
SLG Dorfmark e.V. 0 17243 3 4 3 85 97 182
SLG Nordlichter-Friesland 0 23625 2 1 6 91 91 182
SLG Harlingerland 2 15794 5 3 0 91 89 180
SLG Hameln 1 1049 4 3 3 76 98 174
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Platz Name
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Mispagel, Friedrich
Stolte, Axel
Ehmke, Heinrich
Robke, Detlef
Briich, Manfred

Thorenz, Mike
Vogler, Frank
Hermeke, Dirk

Sander, Hendrik
Spahlholz, Gerd
Schlitte, Heiko
Heil, Wolfgang
Dorrer, Peter
Krause, Ralf
Dannheim, Detlef
Kutsch, Hans
Schaumann, Heinz
Thiel, Peter
Schnackenberg, Olaf
Gloger, Oliver
Miiller, Heinrich
Heine, Wolfgang

Spahlholz, Dirk
Abraham, Kurt
Lehnen, Alwin
Homann, Riidiger
Rohrs, Heiko
Schenke, Volker
Bode, Ekbert
Schaefer, Sabine
Steffens, Michael
Strey, Willi

Lindau, Frank

Saba, Christiane

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

Landesmeisterschaft

Seit

SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis
Einzelmitglied 11298 3 2 2 76 96 172
SLG Dorfmark e.V. 2 5256 2 6 3 109 62 171
SLG Dorfmark e.V. 3 9401 3 2 4 86 84 170
SLG Deister/Siintel 30084 2 5 1 103 64 167
SLG BDMP Sektion Liineburg 1 277 2 2 4 83 82 165
e.V.

SLG Bremen 2 22354 1 4 4 76 89 165
SLG Gut Brenneckenbriick 1 23202 0 3 5 78 82 160
SLG Kurzwaffe Anderten Von 1 20695 2 3 3 82 74 156
1995 e.V

SLG Hameln 1 557 0 4 3 86 69 155
US SLG Knesebeck 1 1744 1 1 4 90 63 153
SLG Oker 1 19378 1 1 5 76 70 146
SLG Dorfmark e.V. 4 24278 0 2 6 72 74 146
SLG Wilhelmshaven 2387 3 4 2 79 64 143
SLG Laatzen / Hannover 1 18375 1 2 0 62 81 143
SLG Oppershausen 1 13903 2 2 0 77 65 142
SLG Harlingerland 2 4875 1 0 5 68 60 128
SLG Uetze 2 19315 2 2 2 72 44 116
SLG Harlingerland 0 3348 2 1 2 40 75 115
SLG Nordlichter-Friesland 26038 1 1 1 83 24 107
SLG Oker 1 24150 0 1 2 51 56 107
SLG Dorfmark e.V. 3 12328 1 0 2 60 45 105
SLG Kurzwaffe Anderten Von 1 11725 0 4 1 60 42 102
1995 e.V

US SLG Knesebeck 1 11300 0 2 2 40 59 99
SLG Oppershausen 2 13902 0 2 1 85 8 93
SLG Uetze 2 13812 0 3 1 51 41 92
SLG Dorfmark e.V. 4 8031 0 2 3 46 46 92
SLG Dorfmark e.V. 0 11989 2 1 2 39 48 87
SLG Oker 1 19377 1 0 0 50 27 77
SLG Hameln 2 4683 0 0 0 46 22 68
SLG Uetze 2 24988 0 0 1 39 27 66
SLG Wilhelmshaven 11659 1 1 1 28 37 65
SLG BDMP Sektion Liineburg 0 21688 1 0 1 16 44 60
e.V.

SLG Kurzwaffe Anderten Von 1 18772 0 0 2 29 29 58
1995 e.V

SLG Laatzen / Hannover 0 99901 0 1 0 19 22 41
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SLG

SLG Bremen

SLG Harlingerland
SLG Dorfmark e.V.
SLG Uetze

SLG Nordlichter-Friesland
SLG BDMP Sektion Liineburg e.V.

SLG Dorfmark e.V.
SLG Bremen

SLG Gut Brenneckenbriick
SLG Laatzen / Hannover

SLG Harlingerland
SLG Hameln

SLG Oppershausen
SLG Oppershausen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Hameln

SLG Dorfmark e.V.
SLG Oker

SLG Kurzwaffe Anderten Von

SLG Uetze

Mannschaften .30 M1 Carbine 25m
Landesmeisterschaft
Landesmeisterschaft

Mannschaft ADF
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Su. S2

347
333
346
316
310
317
292
284
263
302
261
260
220
231
234
258
225
153
145
112

Su. 10er
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17
14
11
13
8
12
8
11
9
10
7
10
9
10
14

1
2
2
2

Su. 9er
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13
18
18
17
16
19
16

6
16

Su. 8er
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17
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16
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8
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Su. 7er
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18
14
15
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17
10
13
15
11
13
18

8
17

9

4
11

N

Seit

Ergebnis Mannschaft

686
670
665
648
636
620
612
561
552
541
528
525
522
511
507
502
421
330
316
274
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Meyer, Henning
BergstriaBer, John

Kudritzki, Jiirgen

Ibelings, Giinter
Bening, Rolf

Miiller, Klaus
Heiken, Frank
Jiirgens, Normann
Rabbe, Waltraut
Carmincke, Herbert
Mende, Peter

Rohlfs, Michael
Wriedt, Andre
Penkwitz, Lothar
Mende, Gorden
Schnittger, Hans-Joachim
Dembski, Rolf-Dieter
Sohnholz, Reinhard
Piech, Janusz Jerzy
Gibbs, John Newton
Mende, Doris
Gerdes, Heinz Bernhard
Neumann, Gerald
Oppermann, Michael
Beierlein, Ulf

Rabbe, Heinz Dieter
Voigt, Werner
Robke, Detlef
Dorrer, Peter

Dubois, Andreas
Hermeke, Dirk

Schnittger, Reiner
Dietzel, Thorsten
Pampel, Stefan
Krause, Ralf
Thorenz, Mike
Vogler, Frank
Bode, Ekbert
Plagge, Heinz
Horn, Volker
Winter, Friedrich

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

Landesmeisterschaft

Seit

SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis
SLG Hameln 2 55701 4 10 10 243 0 243
SLG BDMP Sektion Liineburg 1 4526 6 9 7 242 0 242
e.V.

SLG BDMP Sektion Liineburg 1 15527 6 6 11 238 0 238
e.V.

SLG Harlingerland 1 8079 7 5 6 237 0 237
SLG Dorfmark e.V. 1 4532 6 4 8 234 0 234
SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 4 8 6 234 0 234
SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 4 10 4 232 0 232
SLG SSC Target Hamburg e.V. 8390 3 9 9 232 0 232
SLG Dorfmark e.V. 1 17243 4 6 5 226 0 226
SLG Laatzen / Hannover 1 759 3 7 12 225 0 225
SLG Uetze 1 18504 2 3 8 220 0 220
SLG Bremen 1 7999 2 6 10 214 0 214
SLG Gut Brenneckenbriick 1 16079 6 7 3 212 0 212
SLG Dorfmark e.V. 4 5946 4 5 5 212 0 212
SLG Uetze 1 19979 1 8 6 211 0 211
SLG Oppershausen 1 16170 6 3 8 209 0 209
SLG Dorfmark e.V. 1 17324 3 4 6 209 0 209
SLG Dorfmark e.V. 3 16424 1 7 3 209 0 209
SLG Harlingerland 1 11887 5 7 1 206 0 206
SLG Harlingerland 1 2918 3 4 7 205 0 205
SLG Uetze 1 18505 6 3 4 203 0 203
SLG Harlingerland 2 15794 4 4 4 203 0 203
SLG Bremen 1 7996 5 3 4 201 0 201
SLG Dorfmark e.V. 2 26959 2 6 5 200 0 200
SLG Bremen 2 8002 1 3 9 200 0 200
SLG Dorfmark e.V. 0 10849 2 2 7 199 0 199
SLG Bremen 1 4449 2 6 4 197 0 197
SLG Deister/Siintel 30084 2 4 5 193 0 193
SLG Wilhelmshaven 2387 1 6 5 193 0 193
SLG Nordlichter-Friesland 1 3388 0 6 4 190 0 190
SLG Kurzwaffe Anderten Von 1 20695 4 1 4 188 0 188
1995 e.V

SLG Oppershausen 1 20794 4 0 8 185 0 185
SLG Harlingerland 2 29173 1 2 6 182 0 182
SLG Oppershausen 2 29042 1 5 5 180 0 180
SLG Laatzen / Hannover 1 18375 1 6 2 179 0 179
SLG Bremen 2 22354 2 3 6 178 0 178
SLG Gut Brenneckenbriick 1 23202 3 1 4 174 0 174
SLG Hameln 2 4683 3 1 3 173 0 173
SLG Gut Brenneckenbriick 1 11290 3 2 4 172 0 172
SLG Dorfmark e.V. 2 9449 2 6 2 171 0 171
SLG Nordlichter-Friesland 0 23625 2 3 7 168 0 168
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Briich, Manfred

Puklowski, Siegfried
Stolte, Axel
Dehmlow, Jens
Kutsch, Hans
Schlitte, Heiko
Guerre, Hans-Giinter
Holzlein, Michael
Koch, Dietmar
Dannheim, Detlef
Ehmke, Heinrich
Abraham, Kurt
Spahlholz, Gerd
Sander, Hendrik
Miiller, Heinrich
Ahlswede, Karl Heinz
Mispagel, Friedrich
Fieker, Karl Heinz
Heine, Wolfgang

Spahlholz, Dirk
Schenke, Volker
Gloger, Oliver
Schaumann, Heinz
Steffens, Michael
Schnackenberg, Olaf
Schaefer, Sabine
Lehnen, Alwin
Homann, Riidiger
Thiel, Peter
Lindau, Frank

Rohrs, Heiko
Strey, Willi

Saba, Christiane

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

SLG BDMP Sektion Liineburg
e.V.

SLG Bremen

SLG Dorfmark e.V.
SLG Hameln

SLG Harlingerland
SLG Oker

SLG Bremen

SLG Hameln

SLG Laatzen / Hannover
SLG Oppershausen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Oppershausen
US SLG Knesebeck
SLG Hameln

SLG Dorfmark e.V.
SLG Hameln
Einzelmitglied

SLG Oppershausen

SLG Kurzwaffe Anderten Von
1995e.V

US SLG Knesebeck

SLG Oker

SLG Oker

SLG Uetze

SLG Wilhelmshaven

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Uetze

SLG Uetze

SLG Dorfmark e.V.

SLG Harlingerland

SLG Kurzwaffe Anderten Von
1995 e.V
SLG Dorfmark e.V.

SLG BDMP Sektion Liineburg
e.V.
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Landesmeisterschaft

Seit

SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis

277 2 2 1 165 0 165
11088 1 3 1 165 0 165
5256 2 3 3 164 0 164
11904 1 2 5 164 0 164
4875 0 3 3 163 0 163
19378 3 3 3 162 0 162
9529 3 3 4 161 0 161
10023 4 1 3 159 0 159
8971 3 4 1 159 0 159
13903 2 2 4 159 0 159
9401 2 1 2 159 0 159
13902 3 0 3 154 0 154
1744 2 2 2 153 0 153
557 0 2 4 144 0 144
12328 0 0 2 143 0 143
1049 1 4 2 140 0 140
11298 0 0 5 140 0 140
13908 3 1 1 139 0 139
11725 1 1 3 136 0 136
11300 1 3 2 124 0 124
19377 0 0 3 112 0 112
24150 0 2 0 106 0 106
19315 0 3 3 105 0 105
11659 1 2 2 103 0 103
26038 1 3 0 99 0 99
24988 0 0 0 89 0 89
13812 0 2 0 85 0 85
8031 0 0 1 79 0 79
3348 1 1 1 78 0 78
18772 0 0 0 77 0 77
11989 0 2 0 75 0 75
21688 0 0 0 32 0 32
99901 0 0 0 8 0 8

SLG Laatzen / Hannover
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(c) WAMZ Soft Biiren Mannschaften .30 M1 Carbine 50m

09:30:03 Landesmeisterschaft Seit
Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft i
Platz SLG Mannschaft ADF Su.S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su.7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Dorfmark e.V. 1 3 0 13 14 19 20 669
2 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 0 8 24 14 20 656
3 SLG Harlingerland 1 3 0 15 16 14 15 648
4 SLG BDMP Sektion Liineburge.V. 1 3 0 14 17 19 10 645
5 SLG Uetze 1 3 0 9 14 18 20 634
6 SLG Bremen 1 3 0 9 15 18 13 612
7 SLG Hameln 2 3 0 8 13 18 8 580
8 SLG Laatzen / Hannover 1 3 0 7 17 15 11 563
9 SLG Gut Brenneckenbriick 1 3 0 12 10 11 14 558
10 SLG Oppershausen 1 3 0 12 5 20 10 553
11 SLG Harlingerland 2 3 0 5 9 13 17 548
12 SLG Bremen 2 3 0 6 9 19 9 539
13 SLG Dorfmark e.V. 2 3 0 6 15 10 13 535
14 SLG Dorfmark e.V. 3 3 0 3 8 7 21 511
15 SLG Oppershausen 2 3 0 7 6 9 12 473
16 SLG Hameln 1 3 0 5 7 9 10 443
17 SLG Kurzwaffe Anderten Von 1 3 0 5 2 7 10 401
18 SLG Oker 1 3 0 3 5 6 10 380
19 SLG Uetze 2 3 0 0 5 3 3 279
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Rabbe, Heinz Dieter
Meyer, Henning
Mende, Peter

Piech, Janusz Jerzy
Dembski, Rolf-Dieter
Ibelings, Giinter

Schnittger, Hans-Joachim

Mende, Doris
Rohlfs, Michael
Sohnholz, Reinhard
Schwark, Gerd
Rabbe, Waltraut
Dietzel, Thorsten
Bening, Rolf
Pampel, Stefan
Voigt, Werner
Sander, Hendrik
Unrath, Dirk
Beierlein, Ulf
Radeke, Heiko
Halanke, Maximilian
Mispagel, Friedrich

Gerdes, Heinz Bernhard

Mende, Gorden
Stolte, Axel

Fieker, Karl Heinz
Kutsch, Hans
Markwort, Michael
Ahlswede, Karl Heinz
Reh, Reinhard
Schnittger, Reiner
Horn, Volker

Rubart, Ralf

Milek, Heinz Joachim
Schaefer, Sabine
Hage, Andre

Bode, Ekbert

Koch, Dietmar
Elberfeld, Rainer
Carmincke, Herbert
Lehnen, Alwin

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m

SLG

SLG Dorfmark e.V.

SLG Hameln
SLG Uetze
SLG Harlingerland

SLG Dorfmark e.V.

SLG Harlingerland
SLG Oppershausen
SLG Uetze

SLG Bremen

SLG Dorfmark e.V.

SLG Uetze

SLG Dorfmark e.V.

SLG Harlingerland

SLG Dorfmark e.V.

SLG Oppershausen
SLG Bremen

SLG Hameln

SLG Hameln

SLG Bremen

SLG Oppershausen
SLG Schaumburg
Einzelmitglied
SLG Harlingerland
SLG Uetze

SLG Dorfmark e.V.

SLG Oppershausen
SLG Harlingerland
SLG Oppershausen
SLG Hameln
Einzelmitglied

SLG Oppershausen

SLG Dorfmark e.V.

SLG Uetze

SLG Dorfmark e.V.

SLG Uetze
SLG Harz
SLG Hameln

SLG Laatzen / Hannover

SLG Schaumburg

SLG Laatzen / Hannover

SLG Uetze

Landesmeisterschaft

Seit

Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis
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10849
30857
18504
11887
17324
8079
16170
18505
7999
16424
19317
17243
29173
4532
29042
4449
557
4145
8002
28986
27886
11298
15794
19979
5256
13908
4875
31376
1049
25565
20794
9449
21716
2558
24988
25164
4683
8971
3394
759
13812
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118
110
112
106
97
92
106
105
98
90
93
79
90
101
86
99
86
90
100
85
71
67
81
87
79
75
87
82
48
75
59
75
52
51
46
43
43
25
50
41
25

109
107
98
96
105
104
89
89
95
99
90
102
90
77
92
77
85
81
69
82
94
93
79
73
72
73
57
59
92
60
74
48
68
69
59
54
52
68
41
44
59

227
217
210
202
202
196
195
194
193
189
183
181
180
178
178
176
171
171
169
167
165
160
160
160
151
148
144
141
140
135
133
123
120
120
105

97

95

93

91

85

84
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Platz

42
43
44

45
46

Name

Herz, Wolfgang
Thiel, Peter
Hermeke, Dirk

Heine, Wolfgang

Kirchner, Detlef

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m

Landesmeisterschaft

SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1Scheibe2 Ergebnis
Einzelmitglied 14075 0 1 1 47 25 72
SLG Harlingerland 3348 1 0 0 38 21 59
SLG Kurzwaffe Anderten von 1 20695 0 0 0 53 6 59
1995 e.V

SLG Kurzwaffe Anderten von 1 11725 0 0 1 19 22 41
1995 e.V

SLG Oppershausen 2 26391 0 0 0 1 0 1



Bund der Militar- und Polizeischiitzen e.V.

Landesverband Niedersachsen Bremen

Ergebnislisten

Landesmeisterschaft 2003




